/

Palazziello, via - Discobolo, via - Vicinale Paradiso, Strada - Contieri,via Soccavo-Fianura
TPRGGRESEY
' ANNUAL RS ©
2 1 MAR 707
COMUNE DI NAPOLI [—3 45—
VIl DIREZIONE CENTRALE PROG, . 4 ? Z
SERVIZIO VIABILITA E TRAFFICO
N ORDINANZA SINDACALE
N.prol.a.s.s.z ........ Il&,ﬂ{ﬂﬂ/()fi

OGGETTO: Istituzione, dal 26 marzo al 30 maggio 2007, di un particolare dispositivo di traffico temporanco

per lavori in alcuni tratti di via Palazziello, via del Discobolo, Strada Vicinale Paradiso e via
Contieri.

IL SINDACO

- Visto il telefax del 12.03.67 a firma de! Responsabile Area Realizzazioni dell’A.R.LN. (prot.1735 del
13.03.07) che, a seguito concessione n.8 del 14.02.2007, chiede 1a chiusura al transito veicolare ed il divieto di
sosta permanente con rimozione coatta di un tratto di via Palazziello per sostituzione condotta (lavori previsti in
ge.ll.45) e di alcuni tratti di via del Discobolo (lavori previsti in pg.1l.6), di Strada Vicinale Paradiso ¢ di via
Contieri (lavon previsti in gg.!ll.5 per ogni singolo tratto) per ’esecuzione di saggi nell’ambito dell’intervento
complessivo di sostituzione condotte per i} completamento funzionale deil’asse di alimentazione Soccavo-
Pianura.

- Visto il parere favorevole espresso nel verbale di sopralluogo congiunto del 19.03.07 tra ST.M., ARIN. e
SV.T.

- Visto che il dispositive di traffico temporaneo da attuarsi & stato approvato nella seduta del 20.03.2007 della
“Conferenza Permanente dei Servizi per I’organizzazione dei piani di traffico relativi all’attivazione dei cantieri
di lavoro™;

- Ritenuto di dover attuare 1ale discipiina di traffico temporanea, meglio specificata nella parte dispositiva de!
presente atto;

- Letto il D.L.vo n.285 del 30.04.1992 e successive modificazioni ed integrazioni.

- Visti ghi articoli: n.5 comma 3, n.7 e n.37 del N.C.d.S.

ORDINA

Istitoire:

1) dal 26 marzo al 30 maggio 2007 il divieto transito veicolare e di sosta permanente 0,00-24,00 con rinozione
coatta nel tratto di via Palazziello compreso tra le due confluenze successive di Strada Vicinale Torre di
Franco;

2) dal 26 al 31 marzo 2007 divieto di sosta permanente 0,00-24,00 con rimozicne coatta in via del Discobolo nei
tratti di volta in volta interessati dai saggi;

3) dal 2 al 6 aprile 2007 il divieto di transito veicolare e di sosta permanente 0,00-24,00 con rimozione coatta
nel tratto di Strada Vicinale Paradiso compreso tra le confluenze di via del Discobolo ed il civ.37 che
contraddistingue un tratto di Strada Vicinale Paradiso;

4) dal 16 al 20 aprile 2007 il divieto di transito veicolare e di sosta permanente 0,00-24,00 con rimozione coatta
nel tratto che contraddistingue il civ. 57 di Strada Vicinale Paradiso compreso tra le confluenze di Strada
Vicinale Paradiso e via Contieri alt. civ. 27,

5) dal 23 al 27 aprile 2007 il divieto di transito veicolare e di sosta permanente 0,00-24,00 con rimozione coatta
nel tratto di via Contieri compreso tra il civ.27 ed il cavalcavia dell’asse perimetrale Soccavo-Pianura.

Pag. 1/2



Dal presente provvedi mentci spno esclusi i residenti ed i mezzi a servizio dell’impresa esecutrice dei lavori che
procedera altres] alla installazione della segnaletica necessaria per I’attuazione del presente dispositivo di traffico
provvisorio nonché al ripristino dello stato dei luoghi al completamento dell’intervento.
E' a carico del Direttore dei lavori la redazione e la trasmissione del piano di segnalamento provvisorio al
Servizio Viabilitd e Traffico nonché la comunicazione, allo stesso Servizio ed al Servizio Polizia Locale, della
data di inizio e fine Javori.
Tutte le Ordinanze, i cui dispositivi risultano in contrasio con la presente, sono da ritenersi temporaneameme
sospese. :

l L DIRIGENTE

i
" o
useppe D’ Alessio e
ﬁ\%j - 5 B

II Servjzip Autonomo di POLIZIA LOCALE é incaricato di wgﬂare umtamente a tutti gli altri Agenti della Forza
Pubblice/previsti dall'art. 12 del D.L.vo 30/4/1992 n.285,per 'esatta osservanza dalla presente ordinanza.

L' ASSESSORE ALLEPOLITICHE DELLA MOBILITA URBANA
VIABMTA ,TRAFFICQ;ROLIZIA MUNICIPALE.
ta it. G MOLA

Pag. 2/2



